پنجشنبه 12 خرداد 1401- 2ذی القعده 1443 - 2 ژوئن 2022 - سال بیست ویکم - شماره 5728- 12 صفحه - 7000 تومان

صفحه2

دبیرکل حزب مردم سالاري خطاب به صداوسیما:

»میزان رای ملت است« نه یک شعار سیاسی
بلکه یک فتوا و شعور فقهی امام خمیني)ره( است

علی اکبر مختاری

ناکامی دولت رئیسی در دو جبهه رفع تحریم و استفاده از ظرفیت های داخلی

جنبش me too و بیانیه های سیاسی
امنیت روانی سینما را می گیرد

صفحه3

صفحه2

صفحه11

صفحه4

صفحه9

با عرض تسلیت سی و سومین سالگرد صفحه2
ارتحال امام خمینی، سالروز قیام تاریخی 15 خرداد را
گرامی می داریم

A-PDF Merger DEMO : Purchase from www.A-PDF.com to remove the watermark

پنجشنبه 12 خرداد 1401- 2 ذی القعده 1443 -2 ژوئن 2022 - سال بیست ویکم - شماره 5728 2 سیاسی

گروه سیاسی: با گذشت حدود ده ماه از استقرار دولت
رئیســی، نه تنها تحریمها لغو نشــده بلکه بر خلاف ادعای
دولتمردانی که مشــکلات معیشــتی را ناشــی از تحریم
نمی دانستند، هیچ گام قابل اعتنایی هم برای رفع مشکلات
اقتصادی مردم برداشته نشده است تا مردم بیش از هر زمان
دیگری با مشکلات معیشتی دست و پنجه نرم کنند؛ گویا
معیشت مردم همچنان گروگان تحریم و مذاکرات فرسایشی